- ون دث، ژان. اسکار بروگ، الینور. ۱۳۷۸. چيستی ارزش. ترجمه اصغر افتخاری. فصلنامه قبسات. شماره ۱۳، دوره ۴، ۱۱۰-۱۲۵.
- ۱۳۹۷. واكوی بسته سیاستهای نه‌گانه وزارت راه و شهرسازی درباره مسکن. پایگاه اطلاع رسانی دولت. مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی. (<https://dolat.ir/detail/310838>). یکشنبه ۷ مرداد ۱۳۹۷.
- Asif, N. and [Others]. (2018). Reflection of cultural practices on syntactical values: An introduction to the application of space syntax to vernacular Malay architecture. *Frontiers of Architectural Research*. Vol 7, 521-529.
- Bianco, L. (2018). Architecture, values and perception: Between rhetoric and reality.